

No 110 Invest Holding ApS

Vasbygade 18
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Boguslaw Deoniziak

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden No 110 Invest Holding ApS
Vasbygade 18
2450 København SV

CVR-nr: 40708316
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og anden beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -19.302, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 4.994.262.

Ledelsen anser de opnåede resultater som mindre tilfredsstillende, og forventer en mindre indtjening i det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-20.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.706
Bruttoresultat		-294
Resultat af ordinær primær drift		-294
Nedskrivning af finansielle aktiver		-19.008
Ordinært resultat før skat		-19.302
Årets resultat		-19.302
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.706
Overført resultat		-39.008
I alt		-19.302

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.033.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.033.270
Anlægsaktiver i alt		5.033.270
Tilgodehavende skat		62.000
Tilgodehavender i alt		62.000
Likvide beholdninger		1.003.742
Omsætningsaktiver i alt		1.065.742
Aktiver i alt		6.099.012

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		4.950.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.270
Overført resultat		-39.008
Egenkapital i alt		4.994.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.094.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.104.750
Gældsforpligtelser i alt		1.104.750
Passiver i alt		6.099.012

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	50.000	4.950.000	13.564		5.013.564
Årets resultat			19.706	-39.008	-19.302
Egenkapital, ultimo	50.000	4.950.000	33.270	-39.008	4.994.262

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2019
	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	19.706
	19.706

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang	5.000.000
Kostpris ultimo	5.000.000
Nettoopskrivninger primo	13.564
Andel i årets resultat jf. note	19.706
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	33.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.033.270

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Neptunbus ApS, København	100%	5.033.270	19.706

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Neptunbus ApS, som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og soldarisk med dattervirksomheden for danske skatter og kildeskatter op udbytte og royalties inden for sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1